PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2018 года                                                                                                            № 20
Об уполномоченном органе, осуществляющем переданные отдельные государственные полномочия по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации на территории Белоярского района
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                от 23 декабря 2016 года № 102-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», п о с т а н а в л я ю:
1. Определить органом местного самоуправления, ответственным за исполнение переданных отдельных государственных полномочий по организации осуществлению мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации на территории Белоярского района (далее – отдельные государственные полномочия) – администрацию Белоярского района.

2. Непосредственное осуществление переданных отдельных государственных полномочий возложить на отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района.

3. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным                       ситуациям администрации Белоярского района (Гончаров А.Н.) назначить                  должностных лиц, ответственных за исполнение переданных отдельных государственных полномочий.
4. Отделу по учету и контролю за расходованием финансовых                                      средств администрации Белоярского района (Илюшина Е.Г.) производить                                  оплату труда должностных лиц, ответственных за исполнение                                                отдельных государственных полномочий за счет средств бюджета                                              Белоярского района сформированного за счет средств бюджета                                                     Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в форме субвенций                                                   в части расходов на администрирование переданных отдельных государственных полномочий.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков